

Objednávka na zhotovení zpevněné plochy

Objednatel:

Základní škola pro tělesně postižené, Opava, Dostojevského 12
Dostojevského 1669/12, 746 01 Opava
IČO: 47813229

Zhotovitel:

RTSTAV – Radek Trunčík s.r.o.
Komenského 350, 747 91 Štítina
IČO: 05857724
DIČ: CZ05857724

Místo realizace:

ZŠ Dostojevského, Opava

Předmět objednávky:

Zhotovení zpevněné plochy o rozměrech **15 × 9 m** dle cenové nabídky ze dne **2. 10. 2025**.

Rozsah prací a dodávek:

- Bagr CAT otočný 20t – 10 h × 1 300 Kč 13 000 Kč
- Tatra 6×6 – 16 h × 750 Kč 12 000 Kč
- Uložení a odvoz zeminy 48t 20 800 Kč
- Kamenivo 16/32 mm 62 t × 820 Kč 50 840 Kč
- Geotextilie 300 g – 3 role 9 200 Kč
- Dělník stavby – pomocník (5 osob) 12 800 Kč
- Stroje – vibrační deska 5 500 Kč
- Valník do 3,5 t 3 500 Kč
- Demolice obrubníků + beton 1 600 Kč

Cena celkem bez DPH: 129 240 Kč

DPH 21 %: 27 140 Kč

Cena celkem s DPH: 156 380 Kč

Termín realizace: dle dohody obou stran.

Platební podmínky: po předání a převzetí díla, splatnost faktury 14 dní.

V Opavě dne **24. 10. 2025**

Za objednatele:

.....
(jméno, funkce, podpis, razítko)

Správce rozpočtu:

24. 10. 2025

.....

Cenový rozpočet na zhotovení zpevněné plochy

Zhotovitel: RTSTAV – Radek Trunčík s.r.o.

IČO: 05857724

Místo stavby: ZŠ Dostojevského Opava.

Plocha 15x9m,

Bagr CAT otočný 20t 10h* 1300,-	13 000,-
Tatra 6x6 16h*750,-	12 000,-
Uložení a odvoz zeminy 48t	20 800,-
Kamenivo 16/32mm 62t * 820,-	50 840,-
Geotex 300g 3x role	9 200,-
Dělník stavby – pomocník 5osob	12 800,-
Stroje- kango, vib. deska	5 500,-
Valník do 3,5t	3 500,-
Demolice obrubníky + beton	1 600,-
Celkem bez DPH	129 240,-Kč
Celkem s DPH 21%	156 380,-Kč

Dne 2.10.2025 v Opavě.

RTSTAV – Radek Trunčík s.r.o.



Správce rozpočtu:

2.10.2025

